[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2013 г.                                   с. Михайловка                                          № 799-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 года № 1309 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации
Михайловского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Михайловского муниципального района  от 30.12.2011 года № 1309 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в администрации Михайловского муниципального района» следующего содержания:

1.1.В приложении №1 исключить фразу: «Швецова О.А», вместо нее читать «Вороненко Е.М. – и.о.» далее по тексту.

1.2. Дополнить приложение №1 фразой следующего содержания:
«Татаринов А.Ф., заместитель главы администрации Михайловского муниципального района -  заместитель председателя комиссии».

2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного

обеспечения администрации Михайловского муниципального района» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Н.С. Горбачеву.

Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков